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La mia formazione ed esperienza sul campo pill una sana inclinazione a ricercare e realizzare dei prodotti che possano
accompagnarci validamente in varie occasioni e momenti della giornata,hanno condotto il mio essere artigiana da
sempre verso innovazione e qualita.

La mia linea comprende pen Lo piu prodelii senga gucchens vaptinate uvnevalivi, vicchi di ingredienti di
quallitcv e bie, delcificati cen enitnitole-stenvic 3ene/cal, miele, scieppe dacers o dagane,ealizzali con
ceneali v gruawny pavtte integruoli, futlov seccar e disidnotatov,semi e peluen vegeloli ticchi di velene nutnigionole

pasticceria secca - creme di frutta - table decorati col cioccolato
. Barrette energetiche senza zucchero aggiunto
Focaccine di frolla vegana con zucchero integrale di canna
Granola da colazione misto crunch tostato e dolcificato con miele
Biscosnack e biscoexperience dolci assortiti, da pausa caffé,colazione..
Crokcaramel multigusto a cubetti anche sfusi
Biscosnack salati assortiti x aperitivi o day break
“Toastini”dolci con cioccolato fondente e frutta disidratata
Croccanti mix multigusto caramellizzati light
Snack fruttamix day break con frutta secca e disidratata
Puzzlesnack e tavolette dolci decorate e personalizzate con scritte di cioccolato a tema

Tutto lov linea include vanieta di gusti e nasce pev vispendene all'esigenga quetidiono
di insenine nellow proprio alimentagisne prodetli sani,bueni ¢ leggeni o paniline dallov colagione
A cava & al bavy,al lanone,in viaggie,depecena,esle,idee regale..
Non utilizzo ingredienti di origine animale a parte-dove presente- il miele

A richiesta realizzo anche dolci tavolette picturetype personalizzati per originali regali
Potrai scegliere forma,gusto,design..

‘Cinea eventi - Pty time su erdinagione cen anticipe miniume 7/15gqg

(include buona parte dei prodotti in catalogo)

Per il confezionamento ho fatto una scelta ecosostenibile ed utilizzo vasetti trasparenti in PLA Y o
(materiale innovativo 100% compostabile e biodegradabile in acido polilattico) e bustine in natureflex derivato da |
Polpa di cellulosa bio-compostabile che aiuta anche il prodotto a mantenere inalterato sapore e qualita’ \

.



Linea focaccine con pasta frolla vegana e frutta - 70g cad - Da colazione o day break

7 gusti con farine e zucchero integrali

Guslo e leggeneggal

gusto frutti di bosco
gusto cacao e burro d’arachidi
gusto albicocca e zenzero
gusto fragole e pinoli
gusto uvetta e maca gialla
gusto pesca e pistacchio
gusto cacao decorate con cioccolato

SHELF LIFE PRODOTTO sfuso 15/20 gg

Lista ingredienti focaccine da colazione vegane
Allergeni evidenziati in neretto

Gusto frutti di bosco: farina integr.di grano tenero,farina integr. d’avena,zucchero integrale di canna,confettura di frutti di bosco 10%,0lio di semi di
girasole,mandorle,farina integr. di riso,eritritolo E968 +glicosidi steviolici E960(1%),mirtilli 3%, lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di
mais),polvere di patate viola,aroma mandorle,sale.

Gusto cacao e burro d’arachidi: farina integr.di grano tenero,zucchero integrale di canna,farina di farro,burro d’arachidi 10%,o0lio di semi di girasole,nocciole,
farina integr.di riso,eritritolo E968 + glicosidi steviolici E960(1%),cacao 2%,maca rossa,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di
mais),cannella,sale.

Gusto albicocca e zenzero: farina di grano antico siciliano timilia,farina integr. d’avena,zucchero integrale di canna,confettura di albicocche 10%,o0lio di semi di
girasole,farina di riso,eri- tritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),zenzero 2%,albicocca disidratata 3%,semi di sesamo,polvere di carote,lievito(difosfato
disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),sale.

Gusto fragola e pinoli: farina integr.di grano tenero,zucchero integrale di canna,farina integr.di farro,confettura di fragole 10%,0lio di semi di girasole,farina di
riso,semi di canapa,eritri- -tolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),pinoli 1%,polvere di barbabietola,polvere di fragole 0,5%,lievito(difosfato di
sodico,carbonato acido di sodio,amido di mais,)aroma vaniglia,sale.

Gusto uvetta e maca gialla: farina di grano antico timilia,zucchero integrale di canna,farina di segale,confettura di albicocca,olio di semi di girasole,uvetta passita
corinto 5%,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),semi di girasole,maca gialla 1%,polvere di zucca,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido
di mais),cannella,sale.

Gusto pesca e pistacchio: farina integr.di grano tenero,farina di mais,zucchero integrale di canna,olio di semi di girasole,confettura di pesca 10%,farina di
pistacchi 6%,farina di riso, eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),arancia disidr.,granella di pistacchi 1%lievito(difosfato disodico,carbonato acido di
sodio,amido di mais,polvere di spinaci,sale.

Gusto cacao decorate con cioccolato bianco : farina int. di grane tenero,zucchero integr. di canna,farina di farro,cioccolato bianco(zucchero,latte in polvere,burro
di cacao,siero del latte in polvere),olio di semi di girasole,nocciole,arachidi,farina integr. di riso,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),cacao2%,maca
rossa,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),cannella,sale.



LINEA BAR MINITABLE /biscosnack SFUSI o confezionati - anche decorati con cioccolato

bianco o fondente a design misto
Ottimi x accompagnare aperitivi dolci, pause caffe, colazioni multigusto, eventi..

Non contiene zucchero bianco raffinato ma solo dolcificanti naturali zero/Cal

miele o sciroppi vegetali a basso tenore calorico

Sorprendi i tuoi clienti

Con una varieta di gusti molto attraenti..

Idea wegale!

Shelf life prodotto confezionato 60gg




LISTA INGREDIENTI BAR minitable/biscosnack /puzzlesnack
ALLERGENI EVIDENZIATI IN NERETTO

GUSTO LAGUNA BLU: farina di farro,arachidi,ciliegie,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),
farina di semi di lino dorati,bacche di goji,semi di canapa,semi di zucca,sciroppo d’agave,latte d’avena,
olio di girasole,fecola di patate,miglio soffiato,polvere di fragole,lievito(difosfato di sodio,carbonato
acido di sodio,amido di mais),chiodi di garofano,polvere di spirulina blu,sale.

GUSTO SPEZIATO: Mandorle,farina integr. d’avena,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),latte
d’avena,fichi secchi,uvetta,arance disidr., miele di sulla,germe di grano,olio di girasole,farina di
riso,cioccolato bianco (zucchero,latte in polvere,burro di cacao,siero del latte in polvere,lecitine),maca
rossa,cannella,pepe,chiodi garofano,lievito(difosfato di sodio,carbonato acido di sodio,amido di
mais)polvere di barbabietola,sale.

GUSTO PISTACCHI E MIRTILLI: farina integr. d’avena,pistacchi,mirtillilatte d’avena, eritritolo
E96+glicosidi steviolici E960(1%),arachidi,miele di sulla,farina di semi di lino dorati,crusca d’avena,
semi di girasole,amido di mais,olio di girasole,riso soffiato,polvere verde di spinaci,lievito(difosfato
disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),sale.

GUSTO VINO DOLCE MARSALA: mandorle,vino marsala,farina integr. d’avena,pera,papaya,eritritolo
E968+glicosidi steviolici E960(1%),farina integr. di riso,sciroppo d’agave,fiocchi integr. d’avena,olio di
girasole,miglio soffiato,farina di semi di lino dorati,polvere di patate viola,polvere di
zucca,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),sale.

GUSTO ARANCIA E LIQUIRIZIA: arachidi,arancia disidr.,anacardi,farina integr. di farro,farina di semi di
lino dorati,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),latte d’avena,sciroppo d’acero,semi di
sesamo,fecola di patate,olio di girasole,polvere di liquirizia,polvere di carote,polvere di zucca,lievito
(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),sale.

GUSTO STRUDEL: noci,farina d’avena,farina di soia,mele disidr. fichi secchi,latte d’avena,eritritolo
E968+glicosidi steviolici 0E960(1%),uvetta,sciroppo d’acero,crusca d’avena,farina integr. di riso,olio di
girasole,farro soffiato,pinoli,cannella,polvere di barbabietola,lievito(difosfato disodico,carbonato acido
di sodio,amido di mais),sale.

GUSTO CACAOQ E NOCCIOLE: farina integr. di farro,nocciole,pere,melone,latte d’avena,eritritolo E968+
glicosidi steviolici E960(1%),farina di carrube,miglio soffiato,farina di semi di lino dorati, ,miele di
sulla,olio di girasole,pinoli,cacao magro,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di
mais),sale.

GUSTO COCCO,ALBICOCCA E MENTA: farina integr. di farro, cocco scaglie,arachidi,farina cocco,eritritolo
E968+glicosidi steviolici E960(1%),latte d’avena,anacardi,albicocche disidr.,miele di sulla,

fiocchi di farro,olio di girasole,cocco rapé,menta secca,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di
sodio,amido di mais),sale.

Le decorazioni col cioccolato le trovi sempre sul gusto speziato, a richiesta sugli altri gusti nei prodotti sfusi.

Cioccolato bianco: zucchero,latte in polvere,burro di cacao,siero del latte in polvere,lecitine.
Cioccolato fondente: pasta di cacao,burro di cacao,zucchero, lecitina di soia.



Le tue dediche speciali senza zucchero aggiunto

Realizzati con cereali mix integrale,frutta secca e disidratata,semi vegetali,farina di semi di lino dorati,
eritritolo/stevia zeroCal,miele,sciroppo d’acero o d’agave,latte d’avena,polveri vegetali coloranti,cacao..
in gran parte bio

Stupisci i tuoi clienti o i tuoi amici con queste dolci coccole dal sapore speciale decorate con cioccolato

Decorazioni con scritte tipo:
un pensiend cavine penle!
Un auguiie davverne speciale a. .

Non dimendicare la pausa delce!

Tidto bene?..un pensiene dolce pente!

neon c'é via che peli alla elicia..
Pafelicila é la via
(Buddha)

Tavelette “dolce coccola” daregalane ¢ tegalawi Fgusti ascella (vedi biscesnack)

su ordinazione anche con dediche speciali (es: da 702 x7pz oppure 1 tavoletta da 300g/5008/700g..

Tdea semplice e eniginale w ol vicendone?
Regala wnow mini bex celazieni sellimanale 7 tavelette =490g

Mediwum dav 12 con e max da 20 taeletle
Qeconate col cieccolale biance o fendente
aw ognis tawola delce ww pensiene speciale o tua scello ¢ pease anche cendiglionti
oltime pen tutte le et !




Linea “TOASTINI DOLCI” senza zucchero aggiunto

2 fette ghiotte farcite con cioccolato fondente - dalla colazione in poi..

“TOASTINI” 3 GUSTI con cioccolato fondente - 70g (ca)

‘ Fragole e anacardi
cacao e arancia

_e albicocche

Shelf life prodotto sfuso 15/20gg

Lista ingredienti:. cacao e arancia — farina integrale di farro,nocciole,cioccolato fondente(pasta di cacao,burro di cacao,zucchero,lecitina di
soia),eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),latte d’avena,farina integr. di riso,arancia disidr.,sciroppo d’acero,olio di girasole,riso soff.,cacao
magro,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),cannella.

F ragole e anacardi - farina d’avena,mandorle,cioccolato fondente(pasta di cacao,burro di cacao,zucchero,lecitina di soia),eritritolo
E968+glicosidi steviolici E960(1%),farina di soia,miele millefiori,olio di girasole,anacardi,latte d’avena,fragole disidr.,miglio soff. lievito(difosfato
disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di fragole,polvere di barbabietola.

Pistacchio e albicocca - farina integr. d’avena,cioccolato fondente(pasta di cacao,burro di cacao,zucchero,lecitina di soia),eritritolo
E968+glicosidi steviolici E960 (1%),pistacchi,arachidi,latte d’'avena,miele millefiori,albicocca disidr.,olio di girasole,farina integrale di riso,
riso soff, lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di spinaci.

Snack uttaumin i conly. da 85g
Con 9 tipi di frutta (secca e disidratata)
Energetico e croccante!

Shelf life 60gg

Conservare in luogo fresco e asciutto

Ingredienti: mandorle,noci,zucchero integrale di canna,albicocca,melone,cocco,arancia,uvetta,
gelsi,mirtilli,sciroppo d’agave,farro soff.,orzo soff. bacche di goji,zenzero,pinoli,polvere di patate viola

omaggio speciale
col primo ordine prodotti le confezioni di fruttamix in regalo X te!

SACCHETTO IN NATUREFLEX BIO-COMPOSTABILE‘_'

AN



Linea personalizzata per i tuoi eventi aziendali e privati

scegli dal catalogo i prodotti di pasticceria secca e croccanteria che preferisci
A richiesta servizi grafici e copyrighting base con Qrcode

Inwiti promesgienali, meeting, emaggi allo clientelo, nanguiazient...

T predelli ai pessene evdinane sic sjusi (vengene censegnali i LadseiL Menouse)
Completi di listaw ingnedienti con allengeni evidengioli i nenette




Per i tuoi eventi privati

Tw allewativo al selite eggelline che peoi tealor W magau come ceaa di Tnoppe
puet comunicovre b tue eventie con le bembeoniene alimentoviv

Per compleanni ..

Es:30pz formato porzione 80g
e grande formato teglia 30x40cm(anche multipli composti)

Per lauree..

Per nascite.. formato barretta

Tutti i prodotti sono confezionati in sacchettini trasparenti bio compostabili natureflex @
Ed etichettati regolarmente



Linea pasticceria secca_senza zucchero aggiunto 6 gusti
Con eritritolo-stevia,miele,sciroppo d’acero o d’agave
Coloranti 100% naturali derivati da prodotti vegetali

o]

classic 20g - mignon 10g

moandele e melone

Aggiungi valore alla tua proposta dolce
Che sia pausa caffe,spritz o dopocena

Regalo 0 momento ghiotto..basta che sia bueone,bello e di qualila

Lista ingredienti pasticcini di frutta
Allergeni evidenziati in neretto

Gusto Laguna blu: arachidi salate,farina integr. di farro,papaya,semi di canapa,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),sciroppo d’agave,farina di riso,olio di
riso,amido di mais,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere blu di spirulina,polvere di fragole.

Gusto pistacchio e arancia: farina integr. d’avena,anacardi,pistacchi,arancia,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),sciroppo d’acero,olio di riso,amido di
mais,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di spinaci.

Gusto mandorle e melone :mandorle,melone,farina integr. di riso,miele di sulla,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),olio di riso,amido di
mais,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di carote viola.

Gusto cacao e nocciole: nocciole,datteri,farina di riso,miele di sulla,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),0lio di riso,cacao magro,amido di mais,lievito
(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais).

Gusto strudel: noci,farina di riso,fichi secchi,mele,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),uvetta passita Corinto,sciroppo d’acero, olio di riso,pinoli, fecola di
patate,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais), polvere di barbabietola,cannella,chiodi di garofano.

Gusto frutti rossi: arachidi,miele di sulla,farina di riso,ciliegie,papaya,fragole,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960 (1%), olio di riso,maca rossa
peruviana,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di fragola,aroma vaniglia.



LINEA CROCKCARAMEL mix multiguste! — 12 gusti
Snack cweccontiv,buenissimi,leggeni e nnevalivi -

Dolcificati con minime quantita di zucchero,eritritolo-stevia,miele o sciroppi vegetali
Un pieno di energia in qualsiasi momento della giornata,a lavoro,in viaggio..

anche sfusi scorte bar x offrire un tuffo a sorpresa multigusto !
Deliziosi cubetti delicatamente croccanti ottimi anche x feste,party..
Con cereali scelti,frutta secca e disidratata,semi e coloranti vegetali

6 gusti - maxi scorta - conf. da 230g

© Cacae e albicecco
Frulli vessi
Piccontine

‘Ciguinigion e unetlov
Punelato

4g ca. a cubetto

3 gusti - conf. Da 130g

=

Mento e fragelo [
Fuulli vessi
Cacae e alkicecco

La shel-life & di 90gg
In luogo fresco e asciutto

A L4

confezionati in sacchetti Natureflex
dentro vasi trasparenti in PLA 100% compostabili e biodegradabili



CROKCARAMEL sfusi x la vendita al banco, feste.. 13 gusti!

Periodicamente o arichiesta possono essere aggiunti nuovi gusti!
Che sia pausa caffe,spritz,day break,aperitivo dolce ..
in ufficio o in auto..meglio che sia sano,ricco di colore,buono e multigusto

(4g ca. a cubetto)

. | Ogni gusto é prodotto con ingredienti
_diversi che differenziano il risultato
finale nella percezione sensoriale

Aggiungendo valore all’offerta

CROKCARAMEL FESTASNACK

Su ordinazione per feste di compleanno,meeting,eventi..
Richiedere almeno 1 o0 2 settimane prima

Non richiedono temperatura controllata




LINEA BAR SALATO TAVOLETTE SNACk
Aggiungi valone e diggenengio Lo tuo ofketo Ba!

Gusto e leggerezza sono le tendenze attuali..che sia aperitivo o prosecco
Al pomeriggio o colazione..c’é sempre chi preferisce il salato

Tavolette da 20¢g ca. con cereali integrali,semi vegetali,ortaggi bio disidratati,frutta secca di qualita,olio evo.

gusto spinaci,patate e zucca
gusto pomodoro e patate

gusto pomodori secchi e cipolla

Porzionati da 20g ca. in vassoi di carta
Shelf-life prodotto sfuso 15/20gg

LISTA INGREDIENTI con allergeni evidenziati in neretto (vi verra consegnata a parte da tenere in locale x i clienti)
SPINACIPATATE E ZUCCA : farina di grani antichi siciliani tumminia,arachidi,patate disidr.,noci,farina di semi di lino dorati,olio evo,spinaci disidr.,semi

di girasole,fiocchi integrali di segale,zucca disidr.,miglio soff.,pinoli,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),sale.

POMODORO E PATATE : farina integrale d’avena,noci,mandorle,patate disidr.,semi di zucca,semi di canapa,olio evo,pomodoro disidr.,cruschetti
integrali di frumento,semi di sesamo,cipolla disidr.riso soffiato,erba cipollina,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di
mais),pepe,sale.

POMODORI SECCHI E CIPOLLA . farina di grani antichi tumminia,arachidi,germe di grano,olio evo,semi di girasole,semi di chia,semi di sesamo,farro
soff.,cipolla disidr. lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di barbabietola,pepe,sale

Conly. dav130g,

I biscosnack salati sono proposti anche confezionati
In vasi e sacchetto bio-compostabili PLA e Natureflex
che mantengono inalterato gusto e qualita del prodotto

Shelf life 60gg In luogo fresco e asciutto



LINEA BISCOexperience senza zucchero - 2gusti - zengens,gelsi e cieccelate
caco, cvveunciov e uelliou

Biscozen da 70g I'uno

Lew... come viaggio denderniale ed equilibrie ra sapeni,metkidesgo e cuvnch
nati x regalare un esperienza unica!

Shelf life prodotto sfuso 15/20gg ca.

Che sia colazione o snack day break...

Un viaggio sensoriale per andare un po pit lontano del solito..
Conf. Duo biscozen - 140g

Qualita,gusto e innovazione..

Sorprendi i tuoi clienti e
falli parlare del tuo locale!

Shelf life prodotto confezionato 60gg
In luogo fresco e asciutto

Biscozen allo zenzero e gelsi
INGREDIENTTI: farina d’avena integrale,mandorle,farina di grani antichi siciliani timilia,cioccolato fondente (pasta di cacao,burro di cacao,zucchero,lecitina
di soia),eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),gelsi bianchi,miele millefiori,latte d’avena,zenzero disidr.,olio di girasole,riso soff,farina integrale di
riso,fecola di patate,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),polvere di barbabietola rossa,cannella,sale.
ALLERGENI EVIDENZIATI IN NERETTO

Biscozen al cacao,arancia e uvetta
INGREDIENTTI: farina di farro,nocciole,eritritolo E968+glicosidi steviolici E960(1%),uvetta passita, sciroppo d’acero,arancia disidr.latte d’avena,olio di
girasole farro soff.,semi di sesamo,fecola patate,farina di riso, cacao magro,lievito(difosfato disodico,carbonato acido di sodio,amido di mais),cannella,chiodi
di garofano,sale. ALLERGENI EVIDENZIATI IN NERETTO



LINEA CREME DI FRUTTA SECCA senza zucchero

Dolcificate solo con minima quantita di eritritolo-stevia zero/Cal

Minime 80% dic fuuttov
. Cremaw necciele e cacae

Crema avvauchidic e melene

Crema al cacae piccombinu
C istacchis e mindilli

Queste ghiotte creme di frutta hanno un gusto unico,richiamano il vero sapore
della frutta secca e sono ricche di acidi grassi polinsaturi buoni.

Tutti i vasetti con la crema vengono sterilizzati x calore.
La shelf-life & di 60 gg

A ichieato pesse (@wminde in coppin ¢ tie baulelle congezione regale
oppuwie indacchellini singeli guawili di nasthine e condine




LINEA BARRETTE ENERGETICHE da 40g - 7 gusti {zpmsss
Senza zucchero aggiunto !

Un mix di sapori e ingredienti di alta qualita dolcificati da miele,eritritolo+stevia zeroCal
sciroppo d’acero o d’agave X una pausa benessere appagante e leggera
ogni momento della giornata

A richiesta personalizzata si possono avere barrette di peso diverso
e pen tegalidpeciali anche cen decorazioni e dculle dedicale col cioccelale!

Le barrette sono confezionate P o
singolarmente in bustine natureflex 100% compostabili [
utili anche a mantenere gusto e qualita! :

uwn mi equilibrate di conbeidnali,preleine e guassi bueni
La shelf-life & di 60 gg dellov uattoy seccou
In luogo fresco e asciutto
La barretta superlight con mirtilli
Con sole 120 kcal
Risponde ai piu esigenti in tema dieta



LINEA COLAZIONE CONFEZIONATO - Quwwlw in vasetti e sacchetti bio- compostablh"

QUANTITA’ PER 3 COLAZIONI DA AGGIUNGERE A YOGURT O ALTRO A PIACERE \
SENZA AGGIUNTA DI ZUCCHERO, delicatamente caramellizzata con miele di sulla

Un pieno energetico day break sano e piu light

Confezioni da 140¢g

arancia e cioccolato fondente frutti rossi e maca rossa (ginseng peruviano)

ingr: fiocchi d’avena,miele di sulla,cioccolato fondente 12% ingr: farro flakes,miele di sulla,arachidi,germe di grano,
(zucchero—pasta di cacao-burro di cacao-lecitina di suia),mandorle, bacche di ngi 7%,ciliegie 7%,papaya 7%,farina di semi di lino
datteri,arancia disidr. 7%,uvetta sultanina,semi di canapa,semi di dorati,semi di girasole,farro soffiato,maca rossa peruviana 2%.

zucca,cruschetti integrali di frumento,orzo soffiato,cannella,sale.

aole 118 Keal av pernziene!

che sia colazione,dolce antistress,snack at work,in viaggio...
basta che sia buono,scrocchiante e di qualita !

Shelf life 60gg
In luogo fresci e asciutto



LINEA CROCCANTI ASSORTITI 6 guatu — per vendita al banco e in confezioni da 240¢g

Piut light..solo 30% di zucchero e miele+frutta secca e disidratata,semi,polveri vegetali..— tradizione e innovazione!

Per pause bar dolci e croccanti
ma soprattutto..

Conf. Da 240¢g con assortimento 6 gusti!

Idea regalo

A richiesta anche altri formati

Shelf-life 90gg



LINEA PUZZLESNACK su ordinazione anche personalizzati
Cen accenti fiobav,desigin e pen adulli cen scnitte e dediche asoypresa da compeue!
compleli di stampav o coleni dellor compedizione

Senza zucchero aggiunto,realizzati con ingredienti sani,buoni e leggeri

36pz/500g (25x25cm)
56pz/800g (28x32cm)
63pz/1kg (28x38cm)

Si possono ordinare anche puzzlesnack + grandi

Dolci sorprese da comporre !

I puzzlesnack sono prodotti con gli stessi gusti e impasti dei minitable/biscosnack
8gusti: laguna blw
spegiate
istacchi & midilli
vine delce mandalay
v 0 liuiniai

stwdel div mele
cacae & necciele

cecce allicecca & mentou

Shelf-life prodotto 30ggi in luogo fresco e asciutto

Confezionati in bauletti colorati
o box in cartoncino kraft,dentro sacchetti trasparenti sigillati
con etichetta prodotto
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